(Dokuman, 1977, s. 21) Daha başka

kaynaklar, Erzincan’da üretilen bir çok mal yanı sıra, el sanatlarının uluslar arası pazarlarda

aranılanlar arasında olduğunu kaydederler.

1. Gevher-şâd: Erzincanlı Celâleddin Muhammed-i Müneccini in isteğiyle, Şemseddin-i

Tebrizi’nin Makaalaat’ını H.789 (1387) yazmıştır. Bu nüsha, Münecim’den sonra halîfesi

Müstencid’e geçer.

* Emekli öğretim üyesi, Erzincan-Türkiye.

Eser yazıcıları zümresine dâhil olup, divanî ve celîs dalında üstün başarılı, bu sanatta

yüksek derecede yetenekli ve şöhret sahibi kalem erbabıdır. Bilehare devlet hizmetinde olarak

Anadolu yakasının muhasebe işlerinin yazıcılığında bulunmuş, daha sonra bu vazifeden

alınmıştır. (Tuhfe-i Hattatîn, s. 137) H.1136 (1723/24) tarihinde vefat etmiştir. İstanbul Mahmut

Paşa Camii pişigâhı mihrabında metfundur. (Kemalî, 1932, s. 273)

4. Seyyid Mehmed bin Ahmed: XVIII. Yüzyıl hattatlarındandır. Sülüs ve neshî dalında

Hüseyin Habli’den ders almış, devrin hat üstadı Hafız Osman’ın metodunu izlemiştir.

Yetenekleri göz önüne alınarak Galatasaray’da muallimlik vazifesine getirilmiş, 1199

(1785) de vefat etmiştir. (Tuhfe-i Hattatîn, s. 389; Kemalî, 1932, s. 274)

5. Seyyid Mehmet Hamdi (Karalamacı) : Erzincanlıdır. Babasının adı Ahmed’dir. Sülüs

ve nesihi, Habli (İpçi Hüseyin) Efendi’den nakşetmiş ve icazetini ondan almıştır. (Rado, s. 176-

Resim 4:Ahmet Hilmi Efendiye ait bir tezhip

8-Seyyid Ömer Erzincanî: 1276 (M. 1860) yılında yazdığı bir Kur’an’ın ancak iki

sahifesinin fotokopisini elde ettik. Söz konusu kitabın temellük yazısında onun Ahmet Hilmi

efendinin talebelerinden olduğu ve yazdığı Kur’anı vakfettiğini öğreniyoruz. Kitap oldukça

yıpranmış olduğu için, isminin tamamı ve kitabın hangi kuruma vakfedildiğini okuyamadık.

Söz konusu kitabede “Hüvelbâki el-merhum el-mevhur ilâ rahmeti rabbih’il gafur

Erzincan hattat müştehrisinden Günüzâde Mehmet Fahreddin Efendi’nin ruhu için fâtiha-sene

1326” yazılıdır. Buna göre vefat tarihi mîladi olarak 1911’dir.

13. Ali Şâmil (Atasoy) Hoca: Cengerli Köyü’ndendir (Ref.Erzincan) . H. 1308 (1891) de

doğmuş, 3.XII. 1972 yılında vefat etmiştir. Babası Osman Efendi’dir.

Rüştiye mezunu olan A.Şamil Hoca, hattatlığa bu yıllarda merak sarmış, başta silüs olmak

üzere, birçok yazı çeşidi üzerine çalışmalar yapmıştır.

Görme imkânı bulduğumuz çeşitli kitap ve eşyalarından, ayrıca torunlarından aldığımız